

W związku ze złożonym przez Uczestnika postępowania zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu „**Poprawa zaopatrzenia mieszkańców gminy w wodę poprzez rozbudowę SUW Wsola i budowę SUW Mokrosiek**” opublikowanym na portalu UZP Nr 6259-2013 uprzejmie informuję:

W związku z planowanym udziałem w postępowaniu przetargowym, prosimy o wyjaśnienie następujących wątpliwości związanych z treścią SIWZ i przedmiotem przetargu:

1. Ponieważ Zamawiający ani w SIWZ ani w projekcie nie zawarł sformułowań uwzględniających urządzenia równoważne, prosimy odpowiedzieć czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń równoważnych w realizacji SUW Mokrosiek i SUW Wsola ?

Odpowiedź 1

Zgodnie z zapisami SIWZ i zapisami zawartym w odpowiedzi na pytania nr 5, 6 i 7 z zapytania nr 1 znak sprawy ZP1/1/2013 z dnia 17.01.2013r.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i urządzeń równoważnych w stosunku do zaprojektowanych dla SUW Wsola zgodnie z zapisami Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Dla Rozbudowy Stacji Uzdatniania Wody we Wsoli na str. 3 dokumentu będącego integralną częścią SIWZ.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i urządzeń równoważnych w stosunku do zaprojektowanych dla SUW Mokrosiek zgodnie z zapisami Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Mokrosiek na str. 3 dokumentu będącego integralną częścią SIWZ, na końcu Rozdziału 1 Informacje Ogólne.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń równoważnych do zaprojektowanych? Jeżeli tak, to czy Oferenci muszą w swojej ofercie spełnić jakieś wymogi (jeżeli tak to jakie?) odnośnie przedstawienia jakie urządzenia zawarli w wycenie?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń równoważnych do zaprojektowanych. Ciężar udowodnienia równoważności zaoferowanego przedmiotu spoczywa na Wykonawcy (art.30 ust.5 ustawy Prawo zamówień publicznych). Zgodnie z zapisami ARTYKUŁU 4 SPOSÓB WYKONANIA UMOWY punkt 4.3. Obowiązki wykonawcy -wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ

3. Ponieważ projekt SUW Mokrosiek i SUW Wsola dotyczy modernizacji i rozbudowy istniejących obiektów, prosimy o podanie informacji, czy w trakcie robót będzie można wyłączyć całkowicie z pracy stacje?

Odpowiedź 3

W trakcie robót będzie można wyłączyć stacje dwukrotnie na czas nie dłuższy niż 2 x 24 godziny w terminach uzgodnionych z zamawiającym.

4. Czy w trakcie wykonywania robót Zamawiający dopuszcza wyłączenie istniejących stacji z pracy? Jeżeli nie to prosimy o informację po czyjej stronie leży zapewnienie ciągłości dostaw wody dla mieszkańców na czas wykonywania robót?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza dwukrotne wyłączenie stacji na okres nie dłuższy niż 2x 24 godziny w terminach uzgodnionych z zamawiającym. Za poinformowanie mieszkańców o przerwie w dostawach wody oraz zapewnienie ciągłości dostaw wody odpowiedzialny będzie Wykonawca.

Wójt Gminy
Wojciech Walczak